
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ    БІЛЯЇВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

БІЛЯЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №3 

БІЛЯЇВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Садова, 13, м.Біляївка, Одеський р-н, Одеська обл., 67601 

тел. 0892501932,  e-mail: tessa – olqa @ ukr net,  Код ЄДРПОУ 34203851 

НАКАЗ 

Біляївський ліцей № 3 

22.08.2023                                                                                           №183/01-10 

 

Про дотримання вимог до ведення реєстру дітей   

шкільного віку та учнів,  які проживають   

чи перебувають в межах  мікрорайону ліцею 

 

          Відповідно до статті 32 ЗУ «Про місцеве самоврядування», керуючись 

Законом України «Про освіту»,  ст. 19 ЗУ «Про охорону дитинства», 

Постанови КМУ від 13.09.2017  № 684 «Про затвердження Порядку ведення 

обліку дітей шкільного віку та учнів», рішення виконкому   Біляївської  

міської  ради від 06.07.2023 № 144  «Про організацію обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку закріплення територій обслуговування та облік 

дітей шкільного віку і учнів  на території Біляївської міської територіальної 

громади Одеського району Одеської області», з метою здобуття дітьми 

загальної середньої освіти 

Н А К А З У Ю: 

1.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Персинській О.В. до 

05.09.2023 року надати до управління освіти Біляївської міської ради: 

-  інформацію  щодо дітей шкільного віку та учнів, які проживають чи 

перебувають в межах  мікрорайону школи для внесення даних до реєстру; 

- інформацію про подальше навчання випускників 2023 року  9-х та 

11- х класів. 

2. Секретарю ліцею Гомановській Л.Ю.: 

2.1. До 05.09.2023 року надати управлінню освіти дані про всіх учнів, які 

зараховані та здобувають освіту в ліцеї (за роками народження);  

2.2. Щомісячно до 15 числа повідомляти управління освіти  про вибуття 

(прибуття) дітей шкільного віку  та учнів до закладу загальної середньої 

освіти надавати в паперовому вигляді. 



3. Заступнику директора з виховної роботи Номеровській Д.Д. та 

соціальному педагогу Поповій Л.І. невідкладно повідомляти сектор 

ювенальної превенції Одеського районного управління поліції №2 ГУНП 

України в Одеській області , Службу у справах дітей Біляївської міської ради 

у разі відсутності учня , який не досягнув повноліття, на навчальних заняттях 

протягом 10 робочих днів підряд з невідомих або без поважних причин. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
    

Директор ліцею                                                                          Ольга ТЬОССА 


